

## HINOOR TEXTILE MILLS LIMITED

Registered Office: 42-LAWRENCE ROAD, LAHORE PAKISTAN, PHONE: 042-36302261-62 FAX: 92-42-36368721

The General Manager, Pakistan Stock Exchange Limited, Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi

**PUCARS/** Courier KTML/PSX/17/19 September 06, 2021

## NOTICE OF 53rd ANNUAL GENERAL MEETING FOR THE YEAR ENDED JUNE 30, 2021

Dear Sir,

In pursuance of clause 5.6.9(b) of the Listing Regulations of Pakistan Stock Exchange, please find attached herewith a copy of the Notice, prior to publication of Annual General Meeting of Kohinoor Textile Mills Limited to be held on Tuesday, September 28, 2021 at 12:00 Noon at 42-Lawrence Road, Lahore, for circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange.

This notice will be published in the newspapers, both Urdu and English languages.

Yours faithfully,

For Kohinoor Textile Mills Limited

(Muhammad Ashraf)

Company Secretary

Encl: As Above

### KOHINOOR TEXTILE MILLS LIMITED

**Registered Office: 42-Lawrence Road, Lahore.** Tel. 042-36302261-62, Fax # 042-36368721



### NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 53<sup>rd</sup> Annual General Meeting of the members of **Kohinoor Textile Mills** Limited (the "Company") will be held on **Tuesday**, **September 28**, **2021 at 12:00 Noon** at its Registered Office, 42-Lawrence Road, Lahore, to transact the following business: -

### **Ordinary Business:**

- To receive, consider and adopt the audited accounts of the Company including consolidated financial statements for the year ended June 30, 2021 together with the Chairman's Review, Directors' and Auditors' Reports thereon.
- 2) To approve final cash dividend for the year ended June 30, 2021 at Re. 1/- per share i.e. 10%, as recommended by the Board of Directors. This is in addition to the interim cash dividend already paid to the shareholders at Re. 1/- per share i.e. 10%, thus making a total cash dividend at Rs. 2/- per share i.e. 20% for the year.
- 3) To appoint Auditors for the year ending on June 30, 2022 and fix their remuneration. The Board has recommended, as suggested by the Audit Committee, the appointment of M/s. Riaz Ahmad & Company, Chartered Accountants, the retiring auditors who being eligible have offered themselves for re-appointment.

### **Special Business:**

- 4) To consider and, if deemed fit, pass the following resolution as a special resolution under Section 199 of the Companies Act, 2017, with or without modification, as recommended by the Directors: -
  - "Resolved by way of special resolution that consent and approval of Kohinoor Textile Mills Limited (the "Company") be and is hereby accorded under Section 199 of the Companies Act, 2017 (the "Act") for investment in the form of loans / advances from time to time to Maple Leaf Cement Factory Limited, a subsidiary of the Company, upto an aggregate sum of Rs. 1,000 million (Rupees one thousand million only) for a period of one year commencing November 01, 2021 to October 31, 2022 (both days inclusive) at the mark-up rate of one percent above three months KIBOR or one percent above the average borrowing cost of the Company, whichever is higher. Vide special resolution passed in general meeting held on October 27, 2020 by the shareholders, the Company was authorized to extend a facility of similar nature to the extent of Rs. 1,500 million which is valid till October 31, 2021.

Resolved further that the Chief Executive Officer and the Company Secretary of the Company be and are hereby authorized singly to take all steps necessary, ancillary and incidental, corporate and legal formalities for the completion of transactions in relation to the loans / advances to the subsidiary company but not limited to filing of all the requisite statutory forms and all other documents with the Securities and Exchange Commission of Pakistan, executing documents all such notices, reports, letters and any other document or instrument to give effect to the above resolution."

5) To consider and, if deemed fit, pass the following resolution as a special resolution under Section 199 of the Companies Act, 2017, with or without modification, as recommended by the Directors: -

"Resolved by way of special resolution that consent and approval of Kohinoor Textile Mills Limited (the "Company") be and is hereby accorded under Section 199 of the Companies Act, 2017 (the "Act") for investment in the form of loans / advances from time to time to Maple Leaf Capital Limited, a subsidiary of the Company, upto an aggregate sum of Rs. 1,000 million (Rupees one thousand million only) for a period of one year commencing November 01, 2021 to October 31, 2022

CHILL SUPPLIES TO STATE OF THE STATE OF THE

(both days inclusive) at the mark-up rate of one percent above three months KIBOR or one percent above the average borrowing cost of the Company, whichever is higher. Vide special resolution passed in general meeting held on October 27, 2020 by the shareholders, the Company was authorized to extend a facility of similar nature to the extent of Rs. 500 million which is valid till October 31, 2021.

Resolved further that the Chief Executive Officer and the Company Secretary of the Company be and are hereby authorized singly to take all steps necessary, ancillary and incidental, corporate and legal formalities for the completion of transactions in relation to the loans / advances to the subsidiary company but not limited to filing of all the requisite statutory forms and all other documents with the Securities and Exchange Commission of Pakistan, executing documents all such notices, reports, letters and any other document or instrument to give effect to the above resolution."

- 6) To ratify and approve transactions conducted with the Related Parties for the year ended June 30, 2021 by passing the following special resolution with or without modification: -
  - "Resolved that the transactions conducted with the Related Parties as disclosed in the note 38 of the unconsolidated financial statements for the year ended June 30, 2021 and specified in the Statement of Material Information under Section 134(3), be and are hereby ratified, approved and confirmed."
- 7) To authorize the Board of Directors of the Company to approve transactions with the related parties for the financial year ending on June 30, 2022 by passing the following special resolution with or without modification: -
  - "Resolved that the Board of Directors of the Company be and is hereby authorized to approve the transactions to be conducted with the Related Parties on case to case basis for the financial year ending on June 30, 2022.

**Resolved further** that these transactions by the Board shall be deemed to have been approved by the shareholders and shall be placed before the shareholders in the next Annual General Meeting for their formal ratification/approval."

(Statement under Section 134(3) of the Act pertaining to the Special Business referred to the above is annexed to this notice of meeting, being sent to the shareholders.)

Lahore: September 07, 2021 By order of the Board (Muhammad Ashraf) Company Secretary

### NOTES:

- The Share Transfer Books of the Company will remain closed from September 22, 2021 to September 28, 2021 (both days inclusive). Physical transfers / CDS Transaction IDs received at the Company's Share Registrar, M/s. Vision Consulting Ltd, 3-C, LDA Flats, First Floor, Lawrence Road, Lahore, at the close of business on September 21, 2021 will be considered in time for the purpose of above entitlement and to determine voting rights of the shareholders for attending the meeting.
- 2. A member eligible to attend, speak and vote at this meeting may appoint another member as his/her proxy to attend, speak and vote instead of him/her. CDC beneficial owners and Proxy Holders must bring with them their Computerized National Identity Cards (CNIC)/Passports in original to prove his/her identity. In case of Proxy, CDC beneficial owners and Proxy Holders must enclose an attested copy of their CNIC/Passport with Proxy Form. Proxies in order to be effective must be received at the Company's Registered Office not later than 48 hours before the time for holding the meeting and must be duly stamped, signed and witnessed. A member shall not be entitled to appoint more than one proxy.
- 3. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee (unless it has been provided earlier) should be attached with the proxy form or may be provided at the time of meeting.

4. In light of the threat by the evolving coronavirus (COVID-19) situation, the Securities and Exchange Commission of Pakistan vide Circular No. 5 dated March 17, 2020 has advised the Company to modify their usual planning for Annual General Meeting in order to protect the well-being of the shareholders.

The shareholders who are interested to attend the AGM through Video Conferencing, are hereby requested to get themselves registered with the Company Secretary office by providing the following detail at the earliest but not later than 72 hours before the time of AGM (i.e. before 12:00 Noon on September 25, 2021) through following means:

a) Mobile/WhatsApp: 0321-7775170

b) E-mail: <u>muhammad.ashraf@kmlg.com</u>

Shareholders are advised to mention Name, CNIC Number, Folio/CDC Account Number, cell number and e-mail ID for identification.

Upon receipt of the above information from the interested shareholders, the Company will send the login credentials at their e-mail address. On the date of AGM, shareholders will be able to login and participate in the AGM proceedings through their smartphone/ computer devices.

In view of the above, the shareholders can also provide their comments/suggestion for the proposed agenda items of the AGM by using the aforesaid means.

- 5. The Members, who desire for receiving the annual audited financial statements and AGM Notice through e-mail, are requested to send their written consent on a Standard Request Form available on website <a href="www.kmlg.com">www.kmlg.com</a> in order to avail this facility. The audited financial statements for the year ended June 30, 2021 are available on website of the Company. Further, the Company has sent its Annual Report 2021 through CD/DVD/USB to the shareholders at their available Registered Addresses instead of hard copy. However, hard copy of Annual Report will be provided free of cost on written request of the shareholder.
- Shareholders may contact at the Registered Office of the Company to collect / enquire about their unclaimed physical dividends / physical shares, if any;
- 7. As per Section 72 of the Companies Act, 2017, every existing listed company shall be required to replace its physical shares with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by the Commission, within a period not exceeding four years from the commencement of this Act, i.e. May 30, 2017.

The shareholders having physical shareholding are encouraged to open CDC sub-account with any of the brokers or Investor Account directly with CDC to place their physical shares into scrip less form, this will facilitate them in many ways, including safe custody and sale of shares, any time they want, as the trading of physical shares is not permitted as per existing regulations of the Pakistan Stock Exchange Ltd.

- Shareholders are requested to notify / update the following information & documents with their respective CDS participants and in case of physical shares to our Share Registrar, if not earlier notified / updated: -
- a. Change in their addresses;
- b. Pursuant to requirement of Section 242 of the Companies Act, 2017, any dividend payable in cash declared by a listed company shall only be paid through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholder. Accordingly, shareholders who have not yet provided/updated their International Bank Account Number (IBAN) details, are requested to furnish the information as provided on website of the Company on priority basis. In case of non-submission of IBAN of 24 digits, the Company will withhold the payment of dividends under the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017;

TEXTILE AND SELECTION OF A COLUMN A COL

- c. Individual Members who have not yet submitted a copy of their valid Computerized Identity Card (CNIC) to the Company are once again requested to send a copy of their valid CNIC at the earliest directly to the office of Share Registrar of the Company, Vision Consulting Limited, 3-C, LDA Flats, Lawrence Road, Lahore. Corporate Members are requested to provide their National Tax Number (NTN) and folio number thereon while sending the copies to the Share Registrar of the Company. In case of non-receipt of the copy of a valid CNIC or NTN (as the case may be), the Company would be unable to comply with the requirements of the Companies Act, 2017 and SROs issued thereunder;
- d. Filer & Non-Filer shareholders will pay tax on dividend income @15% and 30% respectively. Therefore, please ensure that their name(s) have been entered into Active Taxpayers List (ATL) provided on website www.fbr.gov.pk of the Federal Board of Revenue (FBR), despite the fact that the shareholder is a filer, before entitlement date i.e. September 21, 2021, otherwise tax on their cash dividend will be deducted @30% instead of 15%;
- e. As per clarification of FBR, each joint holder is to be treated individually as either a 'Filer' or 'Non-Filer' and tax will be deducted on the basis of shareholding notified by each joint holder. Accordingly, such shareholder(s) may notify in writing within 07 days from entitlement date i.e. September 21, 2021 as per following format to our Share Registrar. If no notification is received to our Share Registrar, then it will be assumed that the shares are held in equal proportion by the principal shareholder and the joint holder(s): -

Folio/CDC A/c. No.	Total Shares	Principal Shareholder		Joint S	Signature(s)	
		Name & CNIC #	Shareholding Proportion (No. of Shares)	Name & CNIC #	Shareholding Proportion (No. of Shares)	
						4

- f. Withholding tax exemption from dividend income shall only be allowed if copy of valid tax exemption certificate is made available to our Share Registrar, Vision Consulting Limited, 3-C, LDA Flats, Lawrence Road, Lahore:
- g. Members are requested to submit their Notarized Declarations (CZ-50) as per Zakat & Ushr Ordinance, 1980 if they want to claim exemption towards non-deduction of zakat on cash dividend;
- h. For any query / information, the shareholders may contact with the Company Secretary at the above Registered Office and / or Mr. Abdul Ghaffar Ghaffari of Share Registrar, Vision Consulting Ltd, 3-C, LDA Flats, Lawrence Road, Lahore, Ph. Nos. (042) 36283096-97.



# K M L G كوونور فيكسٹائل ملزلمثيد



رجشر وْ آفس: 42-لارنس رووْلا مور\_فون نمبر 62-36302261 فيكس نمبر 42-36368721

# اطلاع برائے سالانہ عام اجلاس

ر بدارش بدامطاح كياجاتا بكرو وزيكسائل طولميتل كولوميت كاركان كادة والسالانهام اجلاس 28 ستبر 2021 مرود مثل اوقت 12:00 بير وجرة وآخل 142 ارس رووالا بوريد وزيل موركى انجام دى كيلية منعقد موكا-

- مالى سال مختنه 30 جون 2021 ءكيليج كينى كمآ فيعذ بشمول Consolidated كاؤنش مع جيئز من ريويو، ۋائز يكيثر زادرآ فدينرز كي ريورنس كې د صولي، فور د يونس اوراً كي منظوري دينا ـ
- بورد آف ڈائز کیٹرز کی جانب سے سفارش کر دوحتی فقد منافع مقسمہ ایک روپینی شیمز لیخن% 10 برائے سال 30 جرن 2021 و کی منظوری دینا۔ پرعبوری فقد منافع مقسمہ کے علاوہ ہے جرکہ ایک روپیر فی شير يعني 10% يبلي بن اواكرديا كيا ب،اس طرح سال كے لئے مجموى نقد منافع منقسمه 2روي في شير يعني 20% بنا ب-
- روال سال 30 جون 2022 و کیلے مینی کے آ ڈیزر کا لقر راوران کے مشاہر سے القین کرنا۔ آؤٹ مین کی تجویز پر بورڈ آفڈ ائر مکٹرز نے سبدوش اورامل ہونے بردوبارہ تقرری کی پیش ش کرنے والے آ ۋيرز،رياض احمايند كمينى، چارفرداكا وئنتس كى تقررى كى سفارش كى ب-

- اگرمناس سمجھاجائے تو مندرجہ ذیل خصوصی قرار داوز پر دفعہ 199 کمپنیزا یک 2017 تے تھے گئے ترمیم بغیر ترمیم کے ساتھ غور دخوش کریٹا اورمنظوری دینا جیسا کہ ڈائیر کیٹران نے سفارش کی ہے۔ " خصوص قرار داد کے ذریعے قرار پایا کہ کو وفور ٹیکشائل طزلمیٹٹ ( کمپنی ) کوزیر دفعہ 199 کمپنیز ایک 2017 سے تحت اعتیار دیاجا تاہے کہ ووقرض/ پیشکل کی صورت میں ذیلی کمپنی مہمیل لیف سیمنٹ ٹیکٹری کمٹیڈ میں مالیاتی ایک ارب رو ہے کی سر ماریکاری وقت ہوت کر تکے۔ یہ سر ماریکاری تمین ہاد کے KIBOR ہے ایک فیصدز یاد و مارک اپ تعرف کی ادسرفاقر ضدجاتی لاگت ہے ایک فیصدزیاد و مارک اپ شرح سے دیک زائد ہو، عرصہ ایک سال کے لئے ہوگی جس کی مدت کم نومبر 2021ء تا 131 کتو بر 2022ء (بشول دونوں دن ) ہوگی ۔ سالانہ عام اجلاس منعقد و 27 اکتو بر 2020 میں صفح داران کے منظور کر دوخصوصی قر ارداد مے مطابق قرض البیقی جس کی معاد 31 اکتوبر 2021ء تک ہے مینی کوایک ارب بھاس کروڑ روپے مالیت کی اس جیسی نوعیت کی سولت کا اختیار حاصل تھا۔
- مزیدترار بایا که کپنی کے چیف ایگزیکٹرآ فیمراور کپنی سکیزٹری پذر بعید بذا بالاقرار دادوں کو وژبنانے کیلئے ذیا کپنی کقر ضول/ پیشکیوں کے سلسلہ پٹر زاز کیشن مکمل کرنے کیلئے تمام ضروری اقدامات اٹھانے ، واقعاتی اور حاد ہاتی ، کار پوریٹ اور قانونی لواز مات پورے کرنے صرف میٹین تک محد دو ٹیش بلکہ سکیور شیز اینڈ انجیجنج ممیش آف یا کستان (SECP) کے ہاں تمام مطلوبہ قانونی فارمزاور دیگرتمام دستاویزات جمع كراني ، تمام اليے نونسز ، رپورٹس ،خطوط اوركوئي ديگر دستاويزات يا آلات كمل كرنے كے واحد مجاز ہيں ۔"
- اگرمنا سب سمجیاجائے تو مندرجہ ذیل خصوصی قرار دادزیر دفعہ 199 کمپنیزا کیٹ 2017 کے تحت کی ترمیم ، بغیر زمیم کے ساتھ غور دفوش کرنا اورمنظوری دینا جیسا کہ ڈائیر مکٹران نے سفارش کی ہے۔ " خصوص قرار داد کے ذریعے قرار پایا کہ کو ونور ٹیکشائل طولمیٹٹٹ ( کمپنی) کوزیر فعہ 199 کپٹنرا یک 2017 کے تحت افتیار دیاجاتا ہے کہ دوقر ض اپینٹی کی صورت میں ذیلی کپنی ممثل لیف کمپٹنیا کمٹیڈی میں ہالیاتی ایک ارب رویے کی سرہا پیکاری وقت پوقت کرسکتے۔ بیسرہا پیکاری تمن ماہ کے KIBOR سے ایک فیصدزیاد ویا کمپنی کی اوسطاقر ضدجاتی لاگت سے ایک فیصدزیاد وہارک اپیشر میں جوجمی زائد ہو، فرمسایک سال کے لئے ہوگی جس کی مدت کم نومبر 2021 متا 13 اکتر بر 2022 و (بخمول دونوں دن ) ہوگی ۔۔سالانہ عام اجلاس مشعقدہ 27 اکتوبر 2020 میں تصصی داران کے منظور کرد وخصوصی قرار واد كے مطابق قرض البيشكى جس كى ميعاد 31 كتوبر 2021 وتك بے كہنى كو پياس كروز روئے ماليت كى اس جيسى نوعيت كى سولت كا اختيار حاصل تھا۔
- مزید قرار یا که کینی کے چیف گیزیکو قالبسرا ورکینی کیکرٹری پذر بعیہ بذا بالاقرار داد و ان کوء نز بریائے کیلئے ذیا مینی کوقر ضول/ چینگیوں کے سلسلہ میں فرانزیکشن کمکس کرنے کیلئے تمام خروری اقدامات اضافے ، واقعاتی اور حادثاتی، کار پوریٹ اورقا نونی لوازیات پورے کرنے صرف سیس تک محدودنیں بلکہ سکیورٹیز انیڈ ایمنچنج کمیشنآ ف یا کستان (SECP) کے ہاں تمام مطلوبہ قانونی فارمزاورد مگرتمام دستاویزات جمع کرانے ، تمام الے نوٹس ، رپورٹس ، خطوط اورکوئی دیگر دستاویزات یا آلات کلمل کرنے کے واحد محازیں۔"
  - درج ذیل قرار داد کومع ترمیم یا جاتر میم یاس کر کے تتمہ سال 30 جون 2021ء کے متعلقہ یار ٹیوں کے ساتھ کی گئی ٹرانز یکشنز کی تقسد این اور منظوری دیتا۔
- و قرار پایا کشختمه سال 30 جون 2021ء کے لئے غیراشتمال شدہ مالی گوشواروں کنوٹ 38 میں انکشاف اور فعہ (3)134 کے تحت مادی معلومات کے بیان میں مخصوص ہے اور بذریعہ بذالقعدیق منظوري اورتوشق كى جاتى ب-"
- ورج ذیل قراروادی مع ترمیم پایا ترمیم پاس کرے کمپنی کے بورڈ آف ڈائر یکٹرز کوافقتام پذیر ہونے والے سال 30 جون 2022ء کے لئے متعلقہ پارٹیوں کے ساتھ کی جانے والی ٹراز بیکشز کی تقعد میں اورمنظوری دینا۔
- " قرار پایا کیمینی کے بورڈ آف ڈائز بکٹرز کوافقتام پذیر ہونے والے سال 30 جون 2022ء کے خطافتہ پارٹیول کے ساتھ کی جانے والی ٹرانز بکشنز کی تقد این اور منظوری دینے کے ہاافتیار میں۔ مزید قرار پایا که بورڈ کی طرف سے منظور کروہ ٹرانز بکشنر صعص داران ہے بھی منظور شدہ خیال کی جائمیں گی اوران کی رکی تقعد میں امنظوری کے لئے انگلے سالانہ عام اجلاس میں صعص داران کے روبر در کھی

(كيينزا يك كي د فعد (3) 134 ك تحت دركار ندكوره بالانصوص اموركا حاطرك في واليان مقائق كابيان ،نوش بذا المسلك جمع داران كوارسال كياجار باب-)

# (محماشرف) كميني تكروى

### لا مور: 07 عتبر 2021 م

## تمپنی کے همع منتقلی کی تنامیل 22 متمبر 2021ء ما28 متر 2021ء (بشول دونوں دن ) بندر ہیں گی ۔ مادی مشقلیاں/ ی ڈی ایس ٹرانز پیشن آئی ڈیز ممپنی کے شیئر رجمزار بمیسرز وژن کنسلنگ لمبینٹر، 2-3 ،ابل ڈی الے فلیٹس، کہلی منزل، لارنس روڈ ،لا ہور میں 21 متمبر 2021 موکارہ بار کے نقتا م تک موصول ہونے والی بالاانتھاق کے مقصدا ورا حلاس میں شرکت کے لیے حصص داران کے حق رائے دی کے تعین کے لئے بروقت تصور ہوگی۔

- اجاس می شرکت کرنے ، بولنے اور ووٹ دینے کاستی ممبر کی دوسرے ممبر کو اجاس میں شرکت کرنے ، بولنے اور ووٹ دینے کیلئے بطور اپنا پراکسی مقر کرسکنا رسکتی ہے۔ می ڈی می شیم بولڈرز اور پراکسی ہولڈر کواجلاس میں اپنے شاخت ٹا بت کرنے کیلئے اپنے اصلی شاختی کارڈا یا سپورٹ لا زاساتھ لا ناہو تکھے۔ پراکسی ک صورت میں ،ی ڈی ٹیشئر ہولڈرز اور پراکسی ہولڈرز اپنے شاختی کارڈا یا سپورٹ کی نصد نق شدہ کا پیاں لف کریں۔ برا کمیاں موثر ہونے کے لئے اجلاس کے انتقادے 48 تحفیق اور ان موصول ہو جائی چاکیس جوکہ با قاعدہ دسیدی نکٹ چھیاں ہونے کے ساتھ ساتھ د حقط اور گواہ شدہ ہونی چاہئیں ممبرایک سے زائد پراکسی مقرر کرنے کے اہل نہیں ہو گئے۔
- کار پوریٹ ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائر کیکٹرز کی قرار داد ایا ورآ ف اٹارٹی بعد نمائندہ کے دستینا (اگر پہلے میانبیل کی گئیں ) پراکسی فارم کے ساتھ لف کرنے ہوں گے یا اجلاس فہا کے دفت مہا رعة بن-



- 4۔ COVID-19 کی صورتمال کے بیش نظر سیکررٹی ایٹر کیجیج کیشن آف پاکستان (SECP) نے 2020 کے سرگرفیر 5 مورید 2020-17 می کیٹیز کوتباویز دی ہیں کہ شیئر بولدرز اور توام الناس کی محمت اور تحفظ کے بیش نظر عموی اجلاسوں کے انعقاد میں تبدیلی کی جائے۔ اپندا بوصص واران و یئر یکا نفر نمک کے دریعے سالاند عام اجلاس (AGM) میں شرکت کرنے کے خواہش مند ہوں ووریت ڈیل تفصیلات مسیا کرتے ہوئے کیٹی کیٹروک کے پاس فودگور جنر ڈکروا کیں جو کہ AGMکے انعقاد کے 27 محفظ کیل میٹی دور بیٹر 12 بچے پروز 25 ستر 2021ء سے پہلے مہیا کریں۔
  - a) Mobile/Whats App: 0321-7775170 b)- E-Mail: muhammad.ashraf@kmlg.com
  - تصعی داران سے درخواست ہے کہ وہ شاخت کیلئے اپنانام شاختی کار ڈنم ر فولیوا ی ڈی کا کاؤنٹ ٹمبر،موبائل ٹمبراورای میل اپٹررلس ضرور تکھیں۔
- مندرجہ بالامعلومات حاصل ہونے پر کمپنی ان کے ای میل ایڈرلیس پرلاگ ان جیسے گا جس ہے وہ اپنے سارے موبائل نون یا کمپییٹر کے ذریعے AGM کی کاروائی میں شرکت کرسکیس مجے جھمعی داران احبار کے انجنڈ ارتجاد برز ادر مصورہ جات درج بالاای میل پرمجی بجی سکتے ہیں۔
- 4۔ ممبر جوسالا نے نظر عانی شدہ مالی صابات اور AGM نوٹسر بذریدای میل وصول کرنا چاہے ہوں، سے التماس ہے کداس ہولت سے مستقید ہونے کیلئے ویب سائٹ AGM پروستیاب ورخواست فارم پراپی آخریری اصامندی ارسال کریں۔ 30 جون 2021ء کے نظر عائی شدہ مالی صابات کینی کی ویب سائٹ پروستیاب ہیں۔ اس کے مفاوہ بہنی اپنی مالاندر پورٹ 2021ء چھس داران کو ہارڈ کا پی تجائے بذر مید CD/DVD/USB پران کے دستیاب دہڑ نوجوں پارسال کرچک ہے۔ تاہم سالاندر پورٹ کیا ہادگا کی تھس داران کی آخریری درخواست پر بغیر تھت مہیا کی جائے گ
  - 6- حصص داران این فیر کلیم شده مادی و بدیند زاورهمس کے حصول کیلئے ممینی کر جباز و آفس بررابط کر سکتے ہیں اگر کوئی ہو۔
- کپنیزا یکٹ مجریہ 2017ء می فعہ 72 کے تحت ہر موجود والسفۂ کپنی اپنے فزیکل شیئر زکو بکہ انٹری فارم کے ساتھ تضعیص انعاز ش تبدیل کرنے کی ضرورت ہوگی اور کمیشن (SECP) کی جانب سے مطلع کی گل تاریخ سے چارسال کی ہدت کے اغدیدی اس ایک کے کیا تھا زمورندہ 20 مئی 2017ء سے تجاوز نہ کرے فزیکل شیئر ہوائڈ تگ رکھے والے شیئر ہوائڈ ترک حصل افزون کی جاتی ہے کہ بھی محتوظ میں CDC افویسلا فزون کی جاتی ہے کہ جس میں محتوظ میں CDC کی میں میں محتوظ میں میں محتوظ میں میں میں میں کھوٹر کے Scrip less میں کھوٹر کے کہتا ہے کہ میں کھوٹر کا وقت شام میں بجب وہ جا ہیں کی تک میا کہتا ہے میں میا کہ بھی کے موجود وہ وہ اور کے کہتا ہے کہتا ہے
- 8- حصص داران سے درخواست ہے کدوری و یل معلومات اور دیتا ویزات ، می و ی ایس میں بک اظری سکیور شیز کی صورت میں اپ متعلقہ CDS شراکت دارکواور بادی صفعی کی صورت میں ہمارے شیئر روستان اس میں معلقہ اس کے دورخواست ہے کہ دورخواستان معلوم اس کی مصورت میں ہمارے شیئر کیا گیا:۔

وستخط	جوا تحث بولڈرز		ر پاشیئر ہولڈر		فوليواى ڈى ي اكاؤنٹ نمبر
	شیئرز کا تناسب (شیئرز کی تعداد)	نام اور قومی شاختی کارڈ نمبر	شیئرز کا تناسب (شیئرز کی تعداد )	نام اور قومی شناختی کارڈ نمبر	

(7) ڈیوٹی آمدنی پر دوہولڈنگ ٹیکس سے اسٹنی کے لیے لازم ہے کوئیس سے اسٹنی کا کارآمد خوکلیٹ ہار سے ٹیٹر رجزار بیٹمبرز وژن کنسلنگ کیٹیڈ ، 2-3 ایل ڈی اسے فینٹس لارٹس روڈ لا ہور پرستیاب ہو۔(9) رکان سے انتماس ہے کدا گروہ فقد ڈیوٹے پیڈ پرز کو ڈی کوئی شکروانے کی رماہے تھی کرتا ہے جائے ہے۔ (CZ-50) جج کرائیں (A) کسی استضار/معلومات کیلیا شیئر ہولڈرز بالا رجز ڈوفتر جمل کھنی کیکرڑی اور کیا عبدالففار ففاری آفٹیئر رجزار، وج ن کنسلنگ کمیٹیڈ، 2-3، ایل ڈی اسے قلیٹس، لارٹس روڈ، کا ہورٹون فبر 97-2608(042) پر البلاکریں۔

